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Naukowcy: kawa może wydłużyć życie

Te dobre wiadomości dla kawoszy publikuje najnowszy numer "Annals of Internal Medicine".
Kawa nie kojarzy się z uzdrawiającym środkiem. Według powszechnego przekonania podnosząc
ciśnienie, może poważnie zaszkodzić sercu.

Tymczasem, jak podaje "Dziennik". wyniki badań przeprowadzonych przez hiszpańskich naukowców,
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które przeprowadzane były przez 20 lat i objęły 130 ludzi sugerują coś innego. - Wielokrotnie
analizowano już, w jaki sposób kawa wpływa na nasze zdrowie - wyjaśnia sens badań Esther
Lopez-Garcia, epidemiolog, jedna z autorek pracy - nikt jednak nie policzył, czy i ile zgonów
powoduje.
Po analizie badań okazało się, że miłośnicy kawy wcale nie umierali częściej niż osoby rzadko
sięgające po ten napój. Nie zapadali również częściej na raka ani na choroby serca. Okazało się
również, że kawa nie tylko nie skraca, ale nawet może nieznacznie wydłużyć życie.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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